PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

PORTARIA NO 153/2025, DE 01 DE outubro DE 2025.
Exonerar a Senhora FERNANDA MARCIA MARTINS PEREIRA e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUATINS, ESTADO DO TOCANTINS, Senhor JOSEMBERG
VITOR BARROS SILVA,  tendo  em  vista  a  competência  que  lhe  foi  outorgada,  no  uso  das
atribuições contidas na Constituição Federal de 1988 e ainda na Lei Orgânica Municipal;
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar a Senhora FERNANDA MARCIA MARTINS PEREIRA, portadora do CPF nº
919.927.XXX-XX, do cargo de Conselheira Tutetar Substituta, do Município de Itaguatins/TO,
outrora lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
Art.  2º-  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na data  de sua publicação,  revogadas as  disposições
contrárias, em especial a portaria nº 118/2025, de 02 de junho de 2025.
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE;
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUATINS, em Itaguatins, Estado do Tocantins,
ao 01 (primeiro) dia do mês de outubro do ano de 2025.

JOSEMBERG VITOR BARROS SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-264b55-04112025212219

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 308/2025

http://www.tcpdf.org